АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 6 июля 2017 года № 72 «Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района» на 2018 год»
В связи с фактическим ростом потребления природного газа муниципальным казенным учреждением культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, финансируемым из бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в целях корректировки постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 06 июля     2017 года № 72 «Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры»  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июля
2017 года № 72 «Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 2018 год» (прилагаются).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
Глава
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 6 июля 2017 года № 72 «Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 2018 год»
1. Название постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июля 2017 года № 72 «Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному бюджетному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 2018 год» (далее – постановление) изложить в новой редакции:

«Об установлении лимитов потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры»  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год».

2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить лимиты потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении с учетом транспортных расходов по муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры»  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год (прилагаются).».

3. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от _____________ № ____

2

ЛИМИТЫ

потребления природного газа в натуральном и стоимостном выражении
с учетом транспортных расходов по муниципальному казенному учреждению культуры «Екатериновский сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год

	Период
	Природный газ

	Объем потребления

природного газа на 2018 год
	Стоимость газа с ПССУ и транспортировкой (с НДС)

	тыс. куб.м.
	тыс. рублей

	январь
	7,445
	55,108

	февраль
	7,654
	55,108

	март
	7,774
	57,994

	1 квартал
	22,873
	168,210

	апрель
	5,172
	38,690

	май
	0,000
	0,000

	июнь
	0,000
	0,000

	2 квартал
	5,172
	38,690

	июль
	0,000
	0,000

	август
	0,000
	0,000

	сентябрь
	0,000
	0,000

	3 квартал
	0,000
	0,000

	октябрь
	0,470
	3,510

	ноябрь
	6,317
	47,047

	декабрь
	8,800
	67,760

	4 квартал
	15,587
	118,317

	2018 год
	43,632
	325,217

».
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко